[image: image1.jpg]

                              МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

                                      КАМЧАТСКОГО КРАЯ
                                      ПРИКАЗ  № 293

г. Петропавловск-Камчатский                                      «27» декабря 2016 года
	О внесении изменений в приложение № 2

к приказу Министерства культуры Камчатского края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения  коллегии  Министерства культуры Камчатского края»

В целях уточнения состава коллегии Министерства культуры Камчатского края (далее – коллегия)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства культуры Камчатского края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения  коллегии  Министерства культуры Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава коллегии Богатыреву Ольгу Борисовну - начальника отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации Вилючинского городского округа;

2) вывести из состава коллегии Морозова Евгения Ивановича - художественного руководителя Камчатской хоровой капеллы
 КГБУ «Камчатское концертно-филармоническое объединение;

3) слова «Пашкова Екатерина Вячеславовна» заменить словами «Фролова Екатерина Вячеславовна».

2. Настоящий приказ вступает в действие через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр культуры

  С.В. Айгистова